
平成２２年１２月吉日

地域のみなさまへ

目黒区立第十一中学校

校 長  豊島 修二

                              のご案内

                             

暮れも押し迫ってまいりましたが、みなさまには、ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

さて本校では、碑文谷警察署の全面的な協力を得て、中学生の犯罪防止、被害予防をテーマにして、下記の要

領で『セーフティ教室』を、実施致します。

お忙しい折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非おいでいただき、生徒の健全教育にご協力いただけ

ますようお願い申し上げます。

記

１．テーマ   『中学生の犯罪防止、被害防止』

２．日 時    平成２３年１月１４日（金）午後２時３０分より

３．場 所    第十一中学校 格技室

４．内 容 《 一 部 》 午後２時３０分～３時１５分

講 演

対象者  全生徒、保護者、保護司、地域の方々、本校教職員

内 容  

① 学校長あいさつ（3 分）

    ② 碑文谷警察署の方より （40 分）

ビデオ鑑賞

「中学生の犯罪防止、被害予防」のお話し

           ③ 質疑応答

    

《 二 部 》 午後３時２０分～３時５０分

協議会

対象者  警察、保護者、保護司、地域の方々、本校教職員

          ① 警察より

② 情報交換


